



اعلامیه مطبوعاتی - 2020/07/594

نوردراین-وستفالن حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا را تمدید می کند: اجرای مقررات جلوگیری و پاکسازی ویروس کرونا برای مدارس و رویدادها

ممنوعیت رویدادهای بزرگ تا 31 دسامبر 2020 / اجرای قانون استفاده اجباری از ماسک برای
حضور در کلاس در 1 سپتامبر به پایان می رسد

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

وزارت کار، سلامت و امور اجتماعی به همراه وزارت آموزش و پرورش اطلاعیه زیر را
منتشر کردند:

پیرو احکام فدرال و ایالتی در رابطه با پیشگیری از گسترش ویروس در روز 27 اوت 2020،
ایالت نوردراین-وستفالن مقررات و تدابیر جدیدی را بر اساس حکم بازبینی شده حفاظت در
برابر کرونا (CoronaSchVO) به اجرا در می آورد. همزمان، حکم حفاظت در برابر ویروس
کرونا تا تاریخ 15 سپتامبر تمدید خواهد شد. مقررات جدید برای اعطای مجوز برگزاری
رویدادها و بازگشایی مدارس از تاریخ 1 سپتامبر 2020، در کنار اجرای حکم جدید پیشگیری
از بیماری، که با هدف ارائه پاسخی سریع تر و مناسب تر به تغییر نرخ موارد ابتلا تهیه شده
است، به اجرا در خواهد آمد. به همین منظور، قانون استفاده اجباری از ماسک در محیط
مدارس تمدید خواهد شد. به دلیل رشد تعداد موارد ابتلا، تدابیر احتیاطی اولیه برای اجباری
کردن استفاده از ماسک در کلاس های درس در مدارس مقطع دبیرستان و مدارس فنی و
حرفه ای از 1 سپتامبر 2020 و همانطور که اعلام شده است، به اجرا در خواهد آمد.

ایالت یک اطلاعیه محلی پیشگیری از ویروس کرونا را به حکم بازبینی شده حفاظت در برابر
ویروس کرونا اضافه کرده است که در آن موارد زیر اعمال خواهند شد: اگر نرخ موارد ابتلای
در طول 7 روز در یک ناحیه یا شهر مستقل از 35 نفر فراتر رود، شهرداری مربوطه،
Landeszentrum Gesundheit Nordrhein-Westfalen (LZG.NRW) و ناحیه دولتی
مربوطه باید بلافاصله تدابیر حفاظتی ویژه جهت پیشگیری از شروع بیماری را به آماده کرده و
به اجرا در بیاورند. موارد ابتلای محلی باید بلافاصله مورد رسیدگی قرار بگیرند. مرحله بعد
زمانی است که تعداد مبتلایان در 7 روز به 50 نفر برسد که در آن صورت باید تدابیر بیشتری
را با هماهنگی وزارت بهداشت به اجرا در آورد.

با تمدید حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا، دولت محلی فرایند تأیید رویدادها را نیز اصلاح کرده است. برای رویدادهایی با 500 نفر شرکت کننده یا بیشتر، سازمان دهندگان باید علاوه بر رعایت پروتکل‌های ایمنی و بهداشتی، از وجود وسایل حمل و نقل مناسب نیز اطمینان پیدا کنند. پروتکل‌های بهداشتی مربوط به رویدادهایی با 1/000 نفر شرکت کننده یا بیشتر باید پس از تأیید اقدامات بهداشتی و ایمنی از سوی شهرداری، برای تأیید نهایی به ایالت ارسال شود. وزارت کار، بهداشت و امور اجتماعی (MAGS) پس از آن می‌تواند رویداد را تأیید یا در صورت صلاحدید و به دلیل نیاز به پیشگیری از تعداد موارد ابتلا در ایالت، آن را رد کند. برگزاری رویدادهای بزرگ همچنان تا تاریخ 31 دسامبر 2020 ممنوع باقی خواهند ماند.

وزیر بهداشت آقای کارل جوزف لائومن اظهار داشتند: «رشد بدون توقف این بیماری همه گیر جهانی در طول چند هفته گذشته، یک بار دیگر نشان داد که باید بسیار هوشیار باشیم.» «به همین دلیل مکانیزمی را تهیه کردیم که به ما اجازه می‌دهد در صورت افزایش تعداد موارد ابتلا، اولین و سریع‌ترین اقدامات از سوی شهرداری‌ها به اجرا در بیایند. ایالت هم در صورت افزایش تعداد موارد می‌تواند رویدادهایی با بیش از 1/000 نفر شرکت کننده را به تعویق بیندازد و به آن‌ها اجازه برگزاری ندهد. هدف ما به وضوح این است که در مراحل ابتدایی از گسترش این ویروس جلوگیری کنیم و در نتیجه از بسته شدن مراکز نگهداری از کودکان جلوگیری کنیم تا زندگی خصوصی افراد به کلی تعطیل نشود. به همین دلیل یک بار دیگر از تمام شهروندان تقاضا دارم: لطفاً همچنان با مسئولیت‌پذیری به قوانین و مقررات موجود عمل کنید.»

به طور کلی، حکم اصلاحی جدید با توجه به تعداد موارد ابتلا، هیچ محدودیتی را به شکل قابل توجه لغو نمی‌کند. پیام همچنان واضح است: باید به قوانین جاری عمل شود. به همین دلیل است که حداقل جریمه 50 یورو برای نقض مقررات استفاده از ماسک از سوی دولت فدرال و سایر دولت‌های ایالتی به تصویب رسیده است. در نوردراین-وستفالن، عدم استفاده از ماسک در وسایل حمل و نقل عمومی می‌تواند تا 150 یورو جریمه به دنبال داشته باشد.

حکم مراقبت و بیروس کرونا (CoronaBetrVO) که حاوی اطلاعاتی درباره عملکرد مدارس و مراکز مراقبت زاکودکان است، تا 15 سپتامبر تمدید خواهد شد. مقررات مربوط به اجباری بودن استفاده از ماسک در ساختمان مدرسه و محیط مدارس تمدید خواهد شد و در عین حال اجبار به استفاده از ماسک برای پوشاندن دهان و بینی در داخل کلاس درس، می‌تواند برداشته شود. کاهش تعداد موارد ابتلا در نوردراین-وستفالن و تجربیات مثبت قبلی در مدارس باعث شدند امکان انجام این کار وجود داشته باشد. پروتکل‌های ایمنی مدارس بر سه اصل استوار هستند: رعایت موازین بهداشتی، قابلیت رهگیری و استفاده از ماسک برای پوشش دهان و بینی. این سه اصل همچنان به قوت خود باقی هستند.

وزیر آموزش و پرورش ایوونه گیباور اظهار داشت: «الزام به استفاده از ماسک در کلاس درس مدارس متوسطه در طول یک دوره مبهم پس از تعطیلات تابستانی و افزایش نسبت تعداد موارد ابتلا، الزامی بود.» «از آغاز زمان آن تا اندازه‌ای که از نظر منطقی بعد از فصل مسافرت‌ها تخمین زده می‌شد، یعنی دو هفته پس از پایان تعطیلات، محدود شد. سه هفته پس از بازگشایی دوباره مدرسه، تعداد موارد ابتلا در نوردراین-وستفالن به شکل قابل قبولی کاهش پیدا کرده و می‌توانیم استفاده اجباری از ماسک در داخل کلاس‌های درس را متوقف کنیم. البته در زمان ورود و خروج از کلاس‌ها و پیش از نشستن روی صندلی، همچنان باید از ماسک استفاده کرد. این کاهش محدودیت‌ها واقعاً قابل لمس است. با این حال همچنان هوشیار هوشیار هستیم و با تمام کسانی که در تعیین سیاست‌های مدارس نقش ایفا می‌کنند و خود مدارس در تماس خواهیم بود. همزمان در مدارس به صورت منظم به تمام پروتکل‌های پیشگیرانه بهداشتی و عفونی عمل می‌کنیم تا بتوانیم تا حد توان مدارس را به مکانی امن برای یادگیری تبدیل کنیم. تدابیری که برای عملکرد مدارس در طول دوران شیوع این بیماری نر نظر گرفتیم، به ما امکان می‌دهد در صورت تغییر میزان موارد ابتلا به شکل مناسب واکنش نشان دهیم.

مدارس با هماهنگی نواحی آموزش و پرورش می‌توانند به صورت داوطلبانه از دانش‌آموزان بخواهند در هنگام حضور در کلاس از ماسک استفاده کنند.

مقررات مربوط به حکم مسافران ورودی در دوران کرونا در حال حاضر به طور کلی به قوت خود باقی می‌مانند. این الزامات آزمایش گرفتن و گزارش نتایج آزمایش به طور مستقیم بر مبنای حکم وزارت فدرال بهداشت انجام می‌شوند. این قوانین احتمالاً از نیمه سپتامبر تغییر خواهند کرد. تا آن زمان، ایالت ما هم مقررات خود را فقط با کسانی هماهنگ می‌کند که به صورت روزانه از مرزهای ایالتی عبور می‌کنند و این افراد ملزم هستند با پر کردن فرم‌های موقعیت‌یاب مسافران، وضعیت خود را گزارش کنند.

تغییرات صورت گرفته در تمام احکام حکومتی ز روز سه‌شنبه 1 سپتامبر 2020 اجرایی خواهند بود.

بررسی کلی مهم‌ترین تغییرات:

تعریف قانونی نحوه نظارت روی تعداد موارد ابتلا (new § 15a)

- از نظر قانونی مقرر شد مراکز بهداشتی، با کمک Landeszentrum Gesundheit Nordrhein-Westfalen (LZG)، به صورت مستمر تعداد موارد ابتلا را به صورت محلی، منطقه‌ای و ملی تحت نظر بگیرند و نرخ موارد ابتلا در 7 روز مهم‌ترین شاخص محسوب می‌شود. وقتی تعداد موارد ابتلا در یک ناحیه یا شهر مستقل از 35 فراتر رفت، شهرداری مربوطه، LZG و دولت محلی مربوطه باید بلافاصله تدابیر ایمنی ملموس و تکمیلی خود برای کاهش رشد بیماری را به اجرا در بیاورند. اگر نرخ موارد ابتلا به طور خاص به یک مرکز یا مکانی مشابه مربوط می‌شد و فقط به همان مکان محدود بود، ممکن است در کنار اجرای موارد پیش‌بینی شده در حکم حکومتی، تدابیر ایمنی بیشتری هم در نظر گرفته شوند.
- در صورت وجود 50 مورد ابتلا در یک بازه 7 روزه، تدابیر ایمنی تکمیلی باید بلافاصله اعمال شوند. در این موارد، نظرات وزارت بهداشت هم باید در تصمیم‌گیری‌ها در نظر گرفته شود.

مدیریت رویدادها (تغییرات در §§ 2b)

- علاوه بر مقرراتی که قبلاً وجود داشت، در پروتکل‌های پیشگیری از شیوع بیماری برای رویدادهایی با بیش از 500 نفر شرکت‌کننده باید نحوه آمد و شد شرکت‌کنندگان نیز در نظر گرفته شود و پیشگیری‌های لازم برای پیشگیری از شیوع بیماری اجرا گردند.
- مانند گذشته، در این پروتکل‌ها باید حداقل فاصله مجاز 1.5 متر اجرا شود و از پایبندی به فرایندهای بهداشتی ویژه برای جلوگیری از شیوع بیماری (نظافت و ضدعفونی در فواصل زمانی مشخص، فراهم کردن امکانات کافی برای ضدعفونی دست‌ها، نصب پوستریهای اطلاعاتی درباره رفتار مناسب در زمان شیوع بیماری و غیره) اطمینان حاصل شود.

- در رابطه با رویدادهایی با بیش از 1,000 نفر شرکت کننده، شهرداری‌ها باید پیش از دریافت مجوز برای برگزاری رویداد، مجوزهای لازم را از وزارت بهداشت دریافت کنند. این بدان معنی است که مقامات محلی رویدادهایی که معتقد هستند در آن‌ها پروتکل‌های بهداشتی و تدابیر لازم جهت پیشگیری از شیوع بیماری رعایت می‌شوند و در حالت عادی مجوز دریافت می‌کنند، به وزارت بهداشت گزارش بدهند. در صورتی که برگزاری رویداد به دلیل تعداد بالای شرکت‌کنندگان قابل اجرا نباشد، وزارت بهداشت می‌تواند به صلاحدید خود آن را رد کند، هر چند که تمام پروتکل‌های بهداشتی توسط مقامات محلی رعایت شده باشند، زیر برگزاری رویدادهایی با تعداد بالای شرکت‌کننده می‌تواند هدف پیشگیری و کاهش تعداد موارد ابتلا را به شکل قابل توجهی به خطر بیندازد. در صورت افزایش تعداد موارد ابتلا یا بنا به هر دلیل دیگری اگر امکان برگزاری رویداد فراهم نباشد، وزارت بهداشت می‌تواند تأیید قبلی خود را لغو کند.
- این مقررات درباره تمام رویدادهایی که پس از 12 سپتامبر 2020 برگزار می‌شوند قابل اجرا است و مقامات می‌توانند فرایند مورد نظر را پیاده‌سازی کنند.
- برگزاری رویدادهای بزرگ همچنان تا تاریخ 31 دسامبر 2020 ممنوع باقی خواهند ماند. عبارت «رویداد بزرگ» صرفاً به تعداد شرکت‌کنندگان اشاره ندارد، بلکه به رویدادی اطلاق می‌شوند که احتمال می‌رود تعداد موارد ابتلا را به شکل قابل توجهی افزایش دهد (مسابقات تیراندازی، نمایشگاه‌های خیابانی، فستیوال‌های موسیقی و غیره). وزارت بهداشت با در نظر گرفتن پروتکل‌های بهداشتی ارائه شده، در حال بررسی امکان برگزاری بازارهای کریسمس است.

اردوهای تفریحی شرکت‌ها و مهمانی‌های شرکت‌ها

- مقررات مربوط به اردوهای تفریحی شرکت‌ها و مهمانی‌های شرکت‌ها، که تا به حال ممنوع بودند، با مقررات مربوط به روابط خصوصی مقایسه خواهد شد. گردهمایی‌ها، مهمانی‌ها و رویدادهای درون کمپانی‌ها، شرکت‌ها و سایر نهادهای قانونی که در مناسبت‌های اجتماعی برگزار می‌شوند، مجاز خواهند بود و باید به الزامات و محدودیت‌های اعمال شده برای رویدادهای خصوصی عمل کنند.

حکم مراقبتی ویروس کرونا

- لازم به پوشیدن ماسک در ساختمان مدرسه و در تمام فضای تحصیلی همچنان اجرا خواهد شد. الزام به پوشیدن ماسک در داخل کلاس از مقطع تحصیلی کلاس 5 به طور موقت تا 31 اوت 2020 اجرایی بود تغییر می کند و از پس از نشستن دانش آموز روی صندلی مربوطه لازم الاجرا نیست.

- صندلی های مشخص شده در کلاس باید حتماً قابلیت رهگیری داشته باشند.

مقررات مربوطه در طول روز از طریق آدرس www.land.nrw منتشر خواهند شد.

از شهروندان خواهش می شود تمام سؤالات خود را از طریق شماره تلفن 1001-0211 837 با [مرکز خدمات](#) دولت ایالتی در میان بگذارند.

لطفاً تمام سؤالات خود را از طریق شماره 0211 855-3118 برای دفتر مطبوعاتی وزارت کار، بهداشت و امور اجتماعی یا از طریق شماره 0211 5867-3505 برای دفتر رسانه ای وزارت آموزش و پرورش ارسال نمایید.

این متن مطبوعاتی روی وبسایت دولت ایالتی به این آدرس هم در دسترس قرار دارد
www.land.nrw

[خط مشی حریم خصوصی رسانه های اجتماعی](#)